
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

Caldo

Mazza

Bertuletti

Negroni

Rocchetti

Cosentino

Rota

Guarise

Ferruccio

Dario

Gabriele

Mario

Luciano

Giovanni

Candido

Roberto

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Savi Team 2005

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.

1,0

1,5

1,5

2,0

3,0

3,0

4,0

6,0

1

1½

1½

2

3

3

4

6

1,0

1,0

2,0

2,0

3,0

3,0

4,0

6,0

1

1

2

2

3

3

4

6

28

22

22

25

24

20

21

0

30.355

23.940

23.785

27.010

25.940

21.540

22.680

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Trota Lago Individuale
Numero Gara : 1781434
Prova Nr. : 1
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 11-02-2024
Società Organizzatrice : Mrl Trout Team 21

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 1

Orario
20:48:13

Direttore di Gara
Cereda Loris

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

VETERANI


