Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza: Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione : Provinciale Trota Lago Individuale VETERANI

Numero Gara: 1781434

Prova Nr.:

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 11-02-2024

Società Organizzatrice: Mrl Trout Team 21





Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr: 1

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Sing. Prove)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)	Note
1	Caldo	Ferruccio	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	1,0	1	1,0	1	28	30.355	
2	Mazza	Dario	Cannisti Albinesi 87	1,5	11/2	1,0	1	22	23.940	
3	Bertuletti	Gabriele	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	1,5	11/2	2,0	2	22	23.785	
4	Negroni	Mario	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	2,0	2	2,0	2	25	27.010	
5	Rocchetti	Luciano	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	3,0	3	3,0	3	24	25.940	
6	Cosentino	Giovanni	Savi Team 2005	3,0	3	3,0	3	20	21.540	
7	Rota	Candido	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	4,0	4	4,0	4	21	22.680	
8	Guarise	Roberto	Lenza Bonate Sopra A.P.S.D.	6,0	6	6,0	6	0	0	

Orario
20:48:13

Direttore di Gara Cereda Loris

Giudice di Gara Colombo Fabrizio